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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 200 ZONTA F. - Honda friledys) 1 49.363 21:56:52.890 2 51.331 21:57:49.485
1 48.557 21:56:50.832 2 49766 21:57:42.656 3 51.289 21:58:40.774
2 48.741 21:57:39.573 3 49.846 21:58:32.502 4 52.512 21:59:33.286
3 18237 21:58:27 810 4 49.486 21:59:21.988 5 51.490 22:00:24.776
4 48.104 21:59:15.914 5 49.257 22:00:11.245 6 51.063 22:01:15.839
5 48,339 22:00:04.253 6 49.156 22:01:00.401 7 52.103 22:02:07.942
6 48.584 22:00:52.837 7 48.914 22:01:49.315 8 51.594 22:02:59.536
7 48.953 22:01:41.790 8 49.535 22:02:38.850 9 51.967 22:03:51.503
3 18.896 22:02:30.686 9 49.388 22:03:28.238 10 52.484 22:04:43.987
9 49.254 22:03:19.940 10 50.169 22:04:18.407 11 51.961 22:05:35.948
10 50.178 22:04:10.118 1 >0.063 22:05:08470 " po_g._ 4 838 ERMINI P. - Husquarna e
11 49.814 22:04:59.932  Po. 5 - # 420 LOZZI P. - Husqvarna f';fng;;: 1 53.159 21:57:00.945
Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki o 1 50.566 21:56:57.293 2 51.963 21:57:52.908
1 49.691 21:56:51.821 2 49.883 21:57:47.176 3 52.345 21:58:45.253
) 18,956 21:57:40.777 3 49.925 21:58:37.101 4 51.777 21:59:37.030
3 48.830 21:58:29.607 4 51.029 21:59:28.130 5 52.010 22:00:29.040
4 48.425 21:59:18.032 5 49.571 22:00:17.701 6 51.352 22:01:20.392
5 48.678 22:00:06.710 6 48.335 22:01:06.036 7 52.093 22:02:12.485
6 49.360 22:00:56.070 7 50.029 22:01:56.065 8 51.742 22:03:04.227
7 49.196 22:01:45.266 8 49,025 22:02:45.090 9 51.347 22:03:55.574
8 48.841 22:02:34.107 9 48.849 22:03:33.939 10 51.171 22:04:46.745
9 29772 2:03:23.879 10 49.306 22:04:23.245 11 50.472 22:05:37.217
10 49.288 22:04:13.167 1 49.360 22:05:12.605  pg_ 9. # 931 ZANOTTI A. - Husquarna fgf;ggso
1 50.522 22:05:03.689  po, 6 - # 601 CIOLA F. - KTM AN 1 1:02.584 21:57:06.577
Po. 3 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki ot i 1 50.774 21:56:56.488 2 52.252 21:57:58.829
1 49,647 1:56:54.704. 2 50.158 21:57:46.646 3 50.963 21:58:49.792
2 49.565 21:57:44.269 3 50.070 21:58:36.716 4 53.784 21:59:43.576
3 49.505 21:58:33.774 4 50.972 21:59:27.688 5 51.613 22:00:35.189
4 48.990 21:59:22.764 5 50.631 22:00:18.319 6 50.852 22:01:26.041
5 49.015 22:00:11.779 6 50.826 22:01:09.145 7 50.781 22:02:16.822
6 19,266 22:01:01.045 7 52.119 22:02:01.264 8 50.653 22:03:07.475
7 49.033 22:01:50.078 8 51.240 22:02:52.504 9 50.247 22:03:57.722
s 48.963 22:02:39.041 9 51.341 22:03:43.845 10 49.666 22:04:47.388
9 49.575 22:03:28.616 10 52.188 22:04:36.033 11 50.429 22:05:37.817
10 49,591 22:04:18.207 1 52779 22:05:28.812
1 49.512 22:05:07.719  Ppo. 7 - # 906 CORTIO Y. - Honda e
Po. 4 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM Jogee 1 51.883 21:56:58.154
Fastest lap: 48.104
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 922 CIABATTI L. - Honda A 2 54.190 21:57:59.803
1 5022 21:57:03.681 3 53.580 21:58:53.383
5 3163 21:57:56.844 4 53.637 21:59:47.020
3 53.711 21:58:50.555 5 53.242 22:00:40.262
. 52116 21:59:42 671 6 52.191 22:01:32.453
5 51.389 22:00:34.060 7 51.925 22:02:24.378
6 51530 22:01:25.590 8 52.581 22:03:16.959
; 52315 22:02:17.905 9 53.580 22:04:10.539
g 2 466 22:03:10.371 10 53.409 22:05:03.948
9 50.937 22:04:01.308  Ppo. 14 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha iy
10 50.841 22:04:52.149 1 55.663 21:57:05.280
1 51.987 22:05:44.136 2 53.871 21:57:59.151
Po. 11 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna A 3 >3.886 21:58:53.037
1 55,051 215703194 4 53.650 21:59:46.687
5 3108 21:57:56.302 5 52.942 22:00:39.629
3 53276 21:58:49.578 6 53.624 22:01:33.253
4 53.607 21:59:43.185 7 53.347 22:02:26.600
s 52829 22:00:36.014 8 54.249 22:03:20.849
6 52.541 22:01:28.555 9 53.774 22:04:14.623
; 51879 22:02:20.434 10 58.968 22:05:13.591
8 51.899 220312333 Po. 15 - #25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna ~ y ; 1o
9 51.741 22:04:04.074 1 53.097 21:57:00.602
10 52.080 22:04:56.154 2 53.145 21:57:53.747
11 53.814 22:05:49.968 3 52.984 21:58:46.731
Po. 12 - # 380 PIAZZA M. - KTM th-lPrLi;ns 4 1:06.235 21:59:52.966
1 6.052 157:04.565 5 51.760 22:00:44.726
5 3217 21:57:57 782 6 53.449 22:01:38.175
3 53.582 21:58:51.364 7 57.024 22:02:35.199
. 53.992 21:59:45.356 8 55.321 22:03:30.520
5 53.212 22:00:38.568 0 56.965 22:04:27.485
6 52.830 22:01:31.398 10 >8.067 22:05:25.552
7 52.336 22:02:23.734
8 52.530 22:03:16.264
9 53.001 22:04:09.265
10 52.861 22:05:02.126
Po. 13 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki i
1 56.516 21:57:05.613
Fastest lap: 48.104
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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